
Rotary International District 2790 
2006-2007 

 ガバナー 白 鳥 政 孝 
 
〒290-0062 千葉県市原市八幡 1073 
TEL 0436-40-7900 FAX 050-5551-8598 
Email gov-office@ rid2790.jp 

Governor Masataka Shiratori
1073 Yawata Ichihara Chiba 290-0062 JAPAN
TEL +81-436-40-7900 FAX +81-50-5551-8598

Email gov-office@ rid2790.jp

 

 

２００７年１月２２日 

国際ロータリー第 2790 地区 

 ロータリー・クラブ 

  会長および幹事 各 位 

ガバナー 白鳥 政孝 

ＲＹＬＡ委員長 河合  潤 

 

 

 

 

ＲＹＬＡセミナー参加者再募集 
 

 拝啓 厳寒の候 ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 平素は地区事業に特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ＲＹＬＡセミナー(２／２３～２５)の参加者募集を１月２０日締切で

ご案内申し上げておりましたが、未だ予定の３０％しか応募がございません。 

 

 青少年育成の指導者養成プログラムであり、指導者としてのものの考え方を

育む研修会ですので、多くの青少年(１８才～３０才の男女)にご参加願い、ぜ

ひとも経験して頂きたい、と存じます。 

 

 また、今年は、30 周年記念大会でもあり、委員会も張り切っております。 

 特別講師に J リーグ・ベルディー元監督：松木安太郎氏をお願いしているそ

うです。お忙しい方ですが、RYLA の内容・趣旨に共感して頂き、お引き受けく

ださったとのことです。 

 

 まだ時間に余裕がございますので、クラブの皆様に再度お声掛け頂き、ご協

力をお願いする次第です。 

敬具 

 

 

※ お申し込みは、別紙「参加登録申込書」にご記入のうえ、ＲＹＬＡ委員会

にお送りください。 

※ 実施要綱など詳細は、10 月 15 日付けで RYLA 委員会より郵送にてお送りし

ておりますが、再度クラブ宛のメールにてお送りいたします。 


